Проект Постановление О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области
17 октября 2022  Просмотров: 139
ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________  № ______________

г. Курск

О внесении изменений в Генеральный план
муниципального образования «Веретенинский сельсовет»
Железногорского района Курской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Законом Курской области от 7 декабря 2021 года № 109-ЗКО
«О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности», постановлением Администрации Курской области от 02.03.2022 № 180-па «Об утверждении Положения о порядке подготовки и утверждения проектов документов территориального планирования городских и сельских поселений Курской области» Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Генеральный план муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 29.03.2021 № 7-4-РС.

Губернатор
Курской области                                                                               Р. Старовойт